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  ایران در دو تا سه رشته ورزشی که بیشتر جنبه انفرادی 
دارد توفیقاتی را به دست آورده و حال باید منتظر ماند و در 
نهایت رده بندی کلی را نظاره کرد. البته در برخی از همین 
رشته های انفرادی درخشش خوبی داشتیم به خصوص 
در کشتی فرنگی، تکواندو و به ویژه تکواندو بانوان که تاریخ 
سازی کردند، اما به نظر می رسد که موفقیت ورزش ایران را 
باید در مجموع در نظر گرفت. چرا که در برخی رشته ها هنوز 
هم عقب هستیم. البته جامعه نیاز به خبرهای خوش دارد 
و خبر اینگونه موفقیت ها هر چه بیشتر برسد بهتر است. 
مخصوصا در حوزه زنان که قابلیت زنان ورزشکار کشور را نشان 
می دهد. البته صادقانه باید گفت که نمی توان این نتایج را به 
حساب دولت جدید گذاشت و نتایج کسب شده از آن دولت 
گذشته است و نقاط قوت و ضعفی هم که مشاهده می شود 
برای ورزش کشور است که طبیعتا مدیریت حال حاضر در 
گر توفیقاتی حاصل شده  آن موثر بوده و هست. بنابر این ا
یا نقاط قوت و ضعفی هست آن را نباید به پای دولت جدید 
بگذاریم بلکه باید به پای دولت سیزدهم نوشت. هر چند که 
این امر نیز به طور کامل صادق نیست و تمام این مساله را 
هم نباید به پای دولت سیزدهم گذاشت. بلکه میراثی است 
که از گذشته آمده و نقاط ضعفی که در ساختار تربیت بدنی 
و ورزش کشورمان وجود دارد و در رشته های مختلف نشان 
می دهد با این همه با تلاش و تغییرات دولتی به نظر می آید 
که توفیقات کسب شده از سوی ورزش های انفرادی چندان 
ربطی به دولت ها ندارد. اما به هر جهت نباید از مساله ورزش 
زنان و موفقیت های چشمگیر و درخشش آنها به سادگی 
گذشت. این تاریخ سازی که شده این امیدواری را ایجاد کرده 
که زنان کشورمان قابلیت های فراوانی دارند و حتما در دولت 
جدید باید آنطور که وعده داده شده بر اساس مدیریت علمی 
و کارشناسی عمل خواهد شد؛ طبیعتا ورزش کشور هم باید بر 
همین مبنا مدیریت شود. البته گزینش های کابینه از این نظر 
جای تامل دارد و گزینه هایی که هم دارای تجربه کاری بودند و 
هم پیشینه علمی داشتند نتوانستند در گزینش های کابینه 
موفق شوند. و فقط چهره هایی که بیشتر دستی در مدیریت 
که برخوردار از  ح هستند و چهره هایی  ورزشی دارند مطر
دانش، تجربه و تخصص در این حوزه هستند در این رقابت ها 
حذف شدند. این هشداری است که ساختار عریض و طویل 
بوروکراتیک ورزش در کشور احتمالا دوباره دچار لابی های 
پشت صحنه می شود و افرادی که رشته تحصیلی و سابقه 
اجرایی شان ربطی به ورزش ندارد احتمالا اسم شان بیشتر 
ح خواهد بود. طبیعتا در حوزه ورزش زنان نیز باید با  مطر
مساله بر اساس تبعیض مثبت برخورد شود و با توجه به اینکه 
در گذشته توجه چندانی نشده هم در تخصیص بودجه و 
منابع و هم در گسترش فضاهای زیرساخت های ورزشی برای 
دختران و زنان باید اولویت قرار بگیرد و دولت جدید با توجه 
به وعده هایی که در این حوزه دادند آن را مدنظر قرار دهند. 
ح  همچنین در مورد بحث عدالت که آقای پزشکیان مطر
کردند هم دچار یک نوع بی عدالتی در توزیع امکانات در 

مناطق محروم هستیم. 

از درخشش زنان ورزشکار راحت نگذریم
سخــن روز

 گفت وگوی سران ایران و ایتالیا 
سران ایران و ایتالیا در تماسی تلفنی درباره 
راهکارهای ارتقای روابط و مهم ترین مسائل 
منطقه ای و بین المللی گفت وگو کردند. جورجا 
ملونی نخست وزیر ایتالیا و رئیس دوره ای گروه 
هفت کشور صنعتی بعد از ظهر روز پنجشنبه در 
تماس تلفنی با مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
درباره راهکارهای ارتقای روابط و مهم ترین 
مسائل منطقه ای و بین المللی گفت وگو کرد. 
رئیس جمهور ایران و نخست وزیر ایتالیا درباره 
راهکارهای ارتقای روابط دوجانبه، مهم ترین 
مسائل منطقه ای و بین المللی و راه های برقراری 

صلح، ثبات و امنیت گفت وگو کردند. 

اولویت های معاونت راهبردی 
رئیس جمهوری  راهبردی  معاونت 
اولویت های خود در این مسئولیت در دولت 
چهاردهم را اعلام کرد. محمدجواد ظریف در 
گفت وگویی با اشاره به اولویت های معاونت 
در  کرد:  اظهار  رئیس جمهوری،  راهبردی 
معاونت راهبردی انشاءا... تلاش خواهیم کرد 
چالش های مهم فراروی کشور را بررسی کنیم. 
وی افزود: مهمتر از آن یک حلقه ربطی میان 
دولت و جامعه مدنی و نهادهای تخصصی 
کردیم؛ بعد  کارهایی را شروع  خواهیم بود. 
که  از اینکه این مرحله فوری تکمیل دولت 
ما در شورای راهبری نقش مشورتی را برای 
رئیس جمهوری داشتیم، به پایان برسد، ان 
هم  راهبردی  معاونت  مراحل  وارد  شاءا... 

خواهیم شد. 

 اراده سیاسی 
برای پایان دادن به نسل کشی 

یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت: آتش بس و پایان دادن به نسل کشی رژیم 
صهیونیستی در غزه، نیاز به بیانیه تبلیغاتی 
اجتماعی  شبکه  در  رضایی  محسن  ندارد. 
ایکس، نوشت: آتش بس و پایان دادن به 
نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه نیاز به 
بیانیه تبلیغاتی ندارد بلکه به اراده سیاسی 
در  آمریکا  گر  ا نیازمند است.  قاطع  اقدام  و 
همان هفته های اول تجاوز ارتش اسرائیل، 
کمک های نظامی را متوقف و آتش بس را به رژیم 
کنون در تکاپوی بیهوده قرار  تحمیل کرده بود، ا

نمی گرفت. 

تبریک ولایتی به یحیی سنوار
کبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری   علی ا
انتخاب  با صدور پیامی  امور بین الملل  در 
« را به عنوان رئیس دفتر  »یحیی ابراهیم سنوار
سیاسی جنبش مقاومت اسلامی )حماس( 
گفت. در متن این پیام آمده است:  تبریک 
والامقام  شهید  خاطره  و  یاد  می دانم  لازم 
اسماعیل هنیه که تمام عمر با برکت خویش را 
در جهاد در راه خدا و تحقق آرمان های مردم 
مظلوم فلسطین و مبارزه با رژیم صهیونیستی 
به کار گرفت گرامی بدارم. بدون تردید انتخاب 
شایسته جنابعالی نشان از آن دارد که رهبران 
حماس همچنان مانند گذشته بر ایستادگی، 
جنایتکار  رژیم  برابر  در  مقاومت  و  مبارزه 
صهیونیستی و آزادی قدس شریف مصمم تر از 
گذشته گام بر خواهند داشت چرا که راه مقاومت 
پایان پذیر نیست و با افتادن پرچم از دست 
یک فرمانده، فرمانده  دیگر پرچم مقاومت را 
بر خواهد داشت و این راه نورانی ادامه خواهد 
یافت و بی تردید تنها راه پیروزی مقاومت است 
و این را مبارزان جبهه مقاومت و مردم شجاع و 

دلیر فلسطین و غزه به جهانیان ثابت کرده اند.

 خوش بینی 
به قوای مجریه و مقننه 

از  بخشی  در  تهران  موقت  جمعه  امام 
خطبه های نماز جمعه اظهار داشت: جنایت 
با  غزه  جنایات  و  هنیه  اسماعیل  شهادت 
مباشرت رژیم صهیونیستی انجام شد. این رژیم 
قاتل، مفسد و محارب است. حق چنین رژیمی 
»مرگ بر اسرائیل« است. معنای خونخواهی از 
خون هنیه، انتقام سخت از رژیم صهیونیستی 
است اما اینکه کی، چگونه و کجا بزنیم با تدبیر 
مقامات ایران انجام می شود. مقامات رژیم 
صهیونیستی را در اضطراب نگه می داریم اما 
انتقام جانانه می گیریم. خطیب جمعه تهران 
در بخش دیگری از سخنانش انتخاب هیات 
دولت را مهم دانست و گفت: رئیس جمهور و 
مجلس وزرای کابینه را انتخاب و تعیین می کنند 
و ما به قوای مجریه و مقننه خوشبین هستیم. 
گی امین و صادق و  مقام معظم رهبری ۱۰ ویژ
متدین و معتقد به نظام و ایمان و امید و اشتهار 
کدستی و نداشتن سوء سابقه و نگاه ملی  به پا
برای انتخاب وزرا تعیین کردند. ما به قوه مجریه 

و قوه مقننه خوشبین هستیم. 

 آغوش وطن 
برای کیمیاها باز است 

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در 
پی کسب مدال نقره المپیک ۲۰۲۴ پاریس در 
فضای مجازی با انتشار تصویری از دور افتخار 
ناهید کیانی با پرچم ایران نوشت: این دختر 
ایران است، ناهید کیانی قهرمان، تاریخ ساز و 
سربلند زیر پرچم ایران! آغوش وطن همیشه 

برای کیمیاهای ایران باز است. 

  محمود صادقی
 دبیرکل انجمن مدرسین دانشگاه ها

خبــــر
»مرموز«تاسامانههایپهپادیوجنگالیبهروز کروز از

 تقویت سازمان رزم نیروی دریایی سپاه
آرمانملی: انواع سامانه های موشکی دوربرد، میان برد، 
پهپادهای جنگالی، رزمی، شناسایی و انهدامی، سامانه های 
جنگ الکترونیک، رادارهای دریایی و ادوات رزمی در حالی 
به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه پاسداران الحاق شده که 
گی این الحاق نوگرایی در فناوری های به کاررفته  مهم ترین ویژ
در سامانه هاست. پیش از ظهر دیروز جمعه ۱۹ مرداد - 
انبوهی از موشک های کروز جدید ضدناوشکن که طراحی و 
تولیدشان به دست متخصصان نیروی دریایی سپاه و وزارت 
دفاع انجام شده با دستور سردار حسین سلامی، فرمانده 
کل سپاه به نیروی دریایی سپاه ملحق شد. موشک هایی که 
دارای قابلیت های جدیدی از جمله سرجنگی شدیدانفجار 
و غیرقابل رهگیری بودن هستند و اصابت هریک از آن ها به 
ناوشکن های دشمن موجب آسیب شدید و غرق شدن آن ها 
می شود. سامانه هایی تجهیزشده با به روزترین تسلیحات 
ضدسطحی و زیرسطحی نیروی دریایی سپاه که تنها ۲۱۰ 
عدد از تعداد ۲۶۵۴ این سامانه در مراسم به نمایش درآمد 
و بنا به رعایت اصول حفاظتی، رونمایی از دیگر سامانه های 
راهبردی غیرممکن شد. این موشک ها که برد آن ها از ۳۰۰ تا 
۱۰۰۰ کیلومتر متغیر است با بهینه سازی و افزایش دقت در 
نقطه زنی و اضافه شدن سامانه هوش مصنوعی برای هدایت 
دقیق تر عمل خواهند کرد. از جمله این موشک ها، موشک 
کروزی با سرجنگی جدید، وزن کم و قدرت انهدامی بالاست 
که می تواند خط ساحلی را پوشش دهد و بنا به اعلام، محل 
استقرار آن در سواحل ایران در خط ساحلی جنوب کشور 
خواهد بود و برای انهدام ناوشکن ها کاربرد دارد. علاوه بر 
سامانه های موشکی دوربرد، میان برد، پهپادهای جنگالی، 
رزمی، شناسایی و انهدامی، سامانه های جنگ الکترونیک، 
رادارهای دریایی و ادوات رزمی هم در این آیین به سازمان 
رزم نیروی دریایی سپاه پاسداران ملحق شد. همچنین برای 
اولین بار پهپادی بدون صدا به نیروی دریایی سپاه الحاق 
که می تواند بر فراز شناورهای دشمن برای عملیات  شد 
شناسایی و جمع آوری اطلاعات حاضر شود. پهپادهایی 
از جمله ابابیل۵، ابابیل۳، مهاجر۶ و باور نیز به این نیرو 
ملحق شدند که قابلیت های رزمی، شناسایی، انهدامی، 
جمع آوری اطلاعات و جنگ الکترونیک را دارا هستند. سردار 
کید بر  سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در این باره و با تا
اهمیت الحاقات جدید به نیروی دریایی سپاه، یادآور شد: 
شاهد پدیده هایی جدید در الحاق امروز هستیم؛ نوگرایی در 
فناوری ها، ابداعات فنی بسیار باارزشی را موجب شده که تنها 
بخش کوچکی از آن ها در این آیین به نمایش گذاشته شده اند 
اما بخش بزرگی از قدرت امروز ما در محل نگهداری خود قرار 

دارند که قابل  رؤیت نیستند. 

  آرمانملی:رئیس مجلس در 
استان  شهدای  یادواره  مراسم 
مازندران اظهار داشت: شهیدان 
جنگ  میدان  در  شرطی  بی هیچ 
کردند. یک نمونه آن  حضور پیدا 
طوسی  شهید  خانواده  همین 
است. اعضای این خانواده همه 
با هم در میدان جنگ بودند. از 
این خانواده ها در کشور زیاد داریم. 
باید از آنان عبرت بگیریم و افتخار 
داشتم که در دوران دفاع مقدس 
استان  رزمندگان  و  شهدا  همرزم 
مازندران بوده ام. استان مازندران 
در دوران دفاع مقدس و غیر آن برای 
دفاع از کشور کم نگذاشتند. شهید 
، شیرودی و کشوری از  طوسی، بصیر
افتخارات استان مازندران هستند. 
محمدباقر قالیباف گفت: مردمان 
استان مازندران در تاریخ تشیع و در 
انقلاب اسلامی و پیشرفت های آن 
نقش مهمی ایفا کرده اند. مدافعان 
حرم و جبهه مقاومت نشان داد 
جوانان امروز کشور به دلیل فرهنگ 
و تربیت شهادت و ایثار شجاع تر از 
زمان دفاع مقدس در جنگ حاضر 
شدند. وی افزود: غافل کسی است 
که در ذهنش یک سری واقعیت ها 
را می بیند اما سرگرم برخی مسائلی 
هستیم و به موضوعات سرنوشت 
زنده  اجر  نمی کنیم.  توجه  ساز 

نگه داشتن یاد شهید به اندازه خود 
قوه مقننه  رئیس  شهادت است. 
عنوان کرد: اشتباه های تکراری در 
زندگی شخصی و مسئولیتی ما نشان 
اینکه تجربه های  از غفلت است. 
کنیم و از  ناموفق را دوباره تجربه 
از  نشان  نگیریم،  درس  تجربه ها 
به  اشاره  با  قالیباف  دارد.  غلفت 
اینکه همه ما مکلفیم از دوران دفاع 
باید  گفت:  بگیریم،  پند  مقدس 
که  باشیم  داشته  قلبی  اطمینان 
خدای دفاع مقدس، خدای اقتصاد 
و فرهنگ نیز هست. مشکلات امروز 
گر امروز  ما غیر قابل حل نیست. ا
این  به  ناموفقیم  موضوعاتی  در 
دلیل است که در تصمیم گیری ها 
اشتباه می کنیم و یا از فرهنگ ایثار و 
شهادت دور شده ایم. قطعنامه که 
پذیرفته شد برخی از افراد جمهوری 
اسلامی را به شکست متهم کردند 

کدام  شد  مشخص  ادامه  در  اما 
کشور پیروز واقعی بود. وی در پایان 
عنوان کرد: با درایت و پختگی و با 
فرزند زمانه خود شدن و همچنین 
با استفاده از تجربیات دفاع مقدس 
می توان در امور کشور موفق بود. 
دشمنان ما و در راس آن آمریکای 
را  اشتباه  این  همیشه  جنایتکار 
می کند که از مبانی فرهنگ ایثار و 
شهادت تحلیل درستی ندارند. وی 
ادامه داد: مشکلات لاینحل نیستند 
گر مشکلی هست به خاطر اشتباه  و ا
در تصمیم گیری است. تردید نکنیم 
از فضای فرهنگ جهادی شهادت 
گذشته  از  باید  گرفتیم.  فاصله 
ناموفق  و تجربه های  بگیریم  پند 
یادآور  قالیباف  نکنیم.  تجربه  را 
شد: فرهنگ جهاد و شهادت نیاز 
جامعه ما برای زندگی است و باید از 
غفلت ها بپرهیزیم چون به جامعه 

بشری به ویژه جامعه انقلابی ما 
نباید شاهد غفلت باشد. یاد شهدا 
تکراری نمی شود؛ هر مجلس ذکر 
شهید غفلت را از دل ما می زداید. 
وی در بخش دیگر سخنانش اظهار 
کرد: دفاع مقدس روش حکمرانی، 
تصمیم گیری و مدیریت و مبنای 
آن اعتماد و ایمان و محبت بود آیا 
این مسائل در مدیریت ما جایی 
دارند یا ندارند. دفاع مقدس دوران 
که جبهه و جنگ را  خلاقیت بود 
کرد. قالیباف یادآور شد:  متحول 
شیرودی،  شهید   ، بصیر شهید 
طوسی  شهید  و  کشوری  شهید 
و دیگر شهدا ستارگان درخشان 
هستند و استان مازندران در هر 
عرصه ای در صحنه علم و جهاد 
و مقاومت پیشتاز بود. بچه های 
مازندران از کوه های یخبندان غرب 
تا گرمای سوزان فاو در دفاع مقدس 
حضور داشتند. شهید طوسی هم 
یک فرد نظامی اطلاعاتی بود و هم 
عملیاتی و نقش موثری در عملیات 
والفجر 8 داشت. البته همه جوانان 
، محکمتر از دفاع مقدس و  امروز
شجاع تر ایستاده اند. قطعنامه که 
پذیرفته شد برخی از افراد جمهوری 
اسلامی را به شکست متهم کردند؛ 
کدام  شد  مشخص  ادامه  در  اما 

کشور پیروز واقعی بود. 

محمدباقرقالیباف:

 از تجربه ها درس نگیریم، نشان از غفلت دارد
کابینه ای متشکل از 

همه گرایش ها

رئیس جمهور  اجرایی  معاون    
درباره اولویت های معاونت اجرایی 
داشت:  اظهار  جمهوری،  ریاست 
آقای  که  است  نگاهی  ما  اولویت 
پزشکیان دارد. دولت ما دولت وفاق 
ملی و انسجام با رویکردهای جدید و 
خردمندانه و استفاده از دانشمندان 
کشور  امور  اداره  در  نخبگان  و 
است. محمد جعفر قائم پناه گفت: 
همان طور که در ابلاغ آقای پزشکیان 
آمده است، نهاد ریاست جمهوری و 
معاونت اجرایی با نگاه به چشم انداز، 
کلی و قانون برنامه،  سیاست های 
وظایف خود را انجام می دهد. وی 
افزود: نگاه ما به همه مردم در سراسر 
کشور یکسان است و ایران را برای همه 
می خواهیم. همه ایران باید در دولت 
با گرایش ها و نگاه های مختلف، نقش 
داشته باشند. کابینه دولت متشکل 
از همه گرایش های فکری خواهد بود.

  آرمانملی:رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
گرامیداشت یاد  نظام در جلسه این مجمع با 
شهید اسماعیل هنیه اظهار کرد: صهیونیست ها 
در این مسئله دچار اشتباه محاسباتی بزرگی 
شدند، خیال می کنند ترور فرماندهان مقاومت 
چه در لبنان چه در فلسطین یا در هر جای دیگر، 
سبب از بین رفتن جبهه مقاومت خواهد شد، 
این خطای بزرگی است. مقاومت، امروز یک 
جریان فکری و عملی در دنیای اسلام است که با 
ترور اشخاص از بین نخواهد رفت. آیت ا... صادق 
آملی لاریجانی با بیان اینکه اقدام جنایتکارانه  
صهیونیست ها در ترور مهمان نظام جمهوری 
اسلامی، حتما با پاسخ قاطع جبهه مقاومت 
که  کرد: همان طور  کید  مواجه خواهد شد، تا
پاسخ  کردند  کید  تأ هم  رهبری  معظم  مقام 
ایران قاطع و دشمن صهیونیست را پشیمان 
نشان  رفتارشان  که  همان طور  کرد.  خواهد 
پاسخ  خوف  از  جنایت  این  از  پس  می دهد، 
جمهوری اسلامی، مستاصل شده اند. وی افزود: 

شهادت در واقع مورد استقبال این شهیدان 
بود و دائما انتظار آن را می کشیدند اما از منظری 
ک  دیگر شهادت این عزیزان چهره منفور و سفا
کرد.  صهیونیست ها را برای جهانیان آشکارتر 
در هر حال جبهه مقاومت با شجاعت و اقتدار 
ایستاده است و ما مطمئنیم که خدا نصرتش 
، مقاوم و شهیدپرور  را برای این جبهه صبور
تشخیص  مجمع  رئیس  کرد.  خواهد  عنایت 
مقاومت  جبهه  در  کرد:  بیان  نظام  مصلحت 
نسلی رشد کرد و بالنده شد که طالب شهادتند. 
جوان هفت، هشت ساله طالب شهادت است. 
مقاومت  این  می کند.  اختیار  را  شهادت  او 
شکستنی نیست و صهیونیست ها در خطای 
فاحشی هستند و ما به نصرت الهی مطمئنیم. 
انتخاب آقای سنوار برای ریاست دفتر سیاسی 
نشانگر  هم  هنیه  آقای  جانشینی  و  حماس 
همین معنا است و امیدواریم که با اقتدار بیشتر 
ایشان، این نهضت ادامه یابد. وی با تبریک 
رئیس جمهوری،  پزشکیان  مسعود  به  مجدد 

حضور وی را در کنار سایر روسای قوا به عنوان 
کید  تا و  دانست  مغتنم  حقوقی  شخصیت 
که  اشرافی  دلیل  به  قوا  روسای  حضور  کرد: 
در  می تواند  دارند،  خودشان  زیرمجموعه  بر 
به  رسیدن  در  و  می شود  ح  مطر که  مباحثی 
مصالحی که مجمع باید تشخیص دهد، چه در 
باب مصوبات اصراری مجلس و چه در تدوین 
کند.  کمک  نظام،  کلی  مصالح  و   سیاست ها 
کرد: البته این اغتنام   آملی لاریجانی تصریح 
مجمع  اعضای  چون  است،  متقابل  فرصت، 
عموماً اشخاصی هستند که در نظام جمهوری 
بسیار  تجارب  حیث  از  و  متشخصند  اسلامی 
که در  که دارند و به لحاظ نسبتی  ارزنده ای 
یا فرهنگی  از جهت سیاسی، اجتماعی  نظام 
داشته اند یا دارند و مباحث ارزشمندی که در 
جلسات مجمع مطرح می کنند، برای روسای قوا 
هم فرصت مغتنمی ایجاد می شود. امیدواریم 
کمال به  قوا  روسای  حضور  با  جلسات   این 

 بیشتری برسد. 

رئیسمجمعتشخیصمصلحتنظاممطرحکرد: 

استیصال صهیونیست ها از ترس پاسخ ایران

تحولاتمنطقه؛ گزارش»آرمانملی«از

بازگشت حماس و اسرائیل به مسیر آتش بس

 اقدام عملی 
در قبال اسرائیل 

مجازات سخت 
صهیونیست ها 

سرپرست وزارت امور خارجه  
در دیدار وزیر خارجه سومالی با 
اشاره به جنایات ده ماه گذشته 
کشتار  و  صهیونیستی  دشمن 
با  بی سلاح  و  بی گناه  مردمی 
پیشرفته ترین تسلیحات امریکایی 
خاطر نشان  کرد: تجربه ثابت کرده 
برای  تهدیدی  نه تنها  اسراییل 
تهدیدی  بلکه  فلسطین،  مردم 
برای همه امت اسلامی است و 
و  صدا  باید  اسلامی  کشورهای 
سیاست و اقدام عملی در قبال 
تهدید رژیم صهیونیستی داشته 
جدید  خارجه  وزیر  باشند. 
سومالی نیز با ابراز خرسندی از 
 ، فراهم شدن فرصت این دیدار
از  حمایت  کشور در  این  موضع 
و  تشریح  را  فلسطین  مساله 
کمیت  تجاوزات اسرائیل علیه حا
و ثبات جمهوری اسلامی ایران را 
محکوم کرد و مراتب تسلیت خود 
را به مناسبت شهادت اسماعیل 
کید کرد:  هنیه ابراز داشت. وی تا
ما نقش جمهوری اسلامی ایران در 
حمایت از مساله فلسطین و دفاع 
از حقوق ملت مظلوم فلسطین را 

ارج می نهیم. 

سپاه  قدس  نیروی  فرمانده   
در نامه ای به یحیی سنوار رئیس 
بر  حماس  سیاسی  دفتر  جدید 
انتقام گیری خون شهید اسماعیل 
کید کرد. در بخش هایی از  هنیه تا
این نامه آمده است: شهید هنیه 
مقاومت  دلاور  رهبران  از  واقعاً 
و  ارزشمند  شخصیتی  و  اسلامی 
اسلام  جهان  در  که  بود  متین 
وحدت ایجاد کرد. همان طور که 
رهبر انقلاب فرمودند وظیفه خود 
می دانیم که انتقام خون ایشان را 
برای این حادثه تلخ در جمهوری 
اسلامی بگیریم. تردیدی نیست که 
خون این شهید بزرگوار بر مجازات 
سخت رژیم صهیونیستی به دست 
خواهد  تأثیر  اسلامی  جمهوری 
گذاشت. جهاد قهرمانانه برادران 
تأثیر  اسلامی،  مقاومت  در  شما 
مجازات را بیش از گذشته خواهد 
کرد و به محو شدن هر چه سریعتر 
این پدیده نحس منجر خواهد شد. 

کرمانشاهی:  احسان ملی- آرمان
دوچندانی  سرعت  منطقه  در  تحولات 
گرفته است. همزمان با تحرکات در تهران 
به منظور پاسخ به اقدام اسرائیل و آثار روانی 
در  ایران  خونخواهی  قدرتمند  شدت  به 
ماجرای ترور شهید هنیه ؛ اسرائیلی ها گیج و 
گنگ شده اند. چرا که نخست وزیر اسرائیل 
نمی داند بالاخره ایران به اسرائیل پاسخ 
خواهد داد یا نه! البته آنها بیکار ننشسته اند 
و بر درخواست های خود برای افزایش میزان 
سامانه های تدافعی در برابر حمله موشکی 
و پهپادی ایران می افزایند.  ای بی سی نیوز 
به نقل از یک مقام دفاعی اسرائیل نوشت: 
گون برای  ارتش ما در حال هماهنگی با پنتا
به  پاسخ  سناریوهای  برای  شدن  آماده 
ایران و حزب ا.. است. تدارکات دفاعی که با 
همکاری واشنگتن انجام می دهیم بسیار 
، اردن و  حیاتی است. از سوی دیگر مصر
آمریکا طی بیانیه ای از بازگشت طرفین جنگ 
در سرزمین های اشغالی به مسیر گفت وگو 
گر نتانیاهو  استقبال کردند و به نظر می رسد ا
در پس این تصمیمات بخواهد با حماس 
آتش بس امضا کند در اوج انتظار حمله از 
سوی ایران و حزب ا... با شکست سنگینی 

روبه رو خواهد شد. 
اردنوآمریکا استراتژیمصر

 بعد از اعلام خونخواهی در ایران علیه 
سوی  از  فشرده ای  رایزنی های  اسرائیل 
همچنین  و  منطقه  عربی  کشورهای 
کشورهای غربی برای متقاعد کردن ایران 
به عدم پاسخ به تل آویو و حتی درخواست 
از تهران برای پاسخی کوتاه به اسرائیل در 
گرفت و حتی آمریکایی ها  کار قرار  دستور 
در این زمینه اعلام کردند که به منظور عدم 
گسترش جنگ مستقیما به ایران و اسرائیل 
پیغام فرستاده اند. اما بلافاصله شاهد بودیم 
کرات آتش بس  که کشورهای درگیر در مذا

رویکرد جدیدی را اتخاذ کردند تا به نوعی 
که او نیز همچون  به ایران پیام بفرستند 
گذشته از مسیر آتش بس حمایت کند. در 
، قطر و آمریکا در ارتباط  این تصمیم مصر
کرات خبرهایی  از مذا آغاز دور جدید  با 
کردند. رسانه ها در این ارتباط  را منتشر 
، مصر و آمریکا در بیانیه ای  نوشتند: قطر
مشترک از اسرائیل و حماس دعوت کردند 
کرات آتش بس در غزه را از سر بگیرد.  که مذا
در این بیانیه آمده است که ما از اسرائیل 
گوست  کردیم تا در ۱۵ آ و حماس دعوت 
کرات را از سر بگیرند.  در دوحه یا قاهره مذا
این بیانیه می افزاید: به عنوان میانجی ها، 
در صورت لزوم، آماده ارائه پیشنهاد نهایی 
برای حل و فصل مسائل مربوط به اجرای 

توافقنامه هستیم. 
کرات کنشهابهآغازدورجدیدمذا وا

کنش های متعددی   این درخواست با وا
از سوی طرفین درگیر و کشورهای منطقه 
روبه رو شد. رسانه ها در این ارتباط نوشتند: 
در پاسخ به این بیانیه دفتر نخست وزیر 
کره کننده  اسرائیل اعلام کرد است. ما تیم مذا
گوست به مکانی که توافق شده  را در ۱۵ آ
است، خواهیم فرستاد تا شرایط و چارچوب 
توافق را تعیین کنند. وزارت خارجه آمریکا 
کید کرد: ما بر تلاش برای متقاعد کردن  نیزتا
تمام طرف ها در منطقه برای عدم اتخاذ 
گام های بیشتر برای تشدید درگیری متمرکز 
نباید  که  می گوییم  ایران  به  ما  هستیم. 
درگیری را تشدید کند، زیرا این کار به نفع او 
و یا به نفع منطقه نیست . امیدواریم ایران 
که به چشم انداز آتش بس در  کاری نکند 
غزه آسیب برساند و اوضاع را بحرانی کند یا 
خارج از کنترل قرار دهد. وزارت امور خارجه 
که آتش  کید بر اینکه معتقدیم  آمریکا با تا
بس به نفع فلسطینیان است و به ما اجازه 
کنیم و تنش ها را در  می دهد تا پیشرفت 

منطقه کاهش دهیم ادامه داد: قبل از مرگ 
هنیه و بعد از آن، السنوار تصمیم گیرنده در 

کرات بود و همچنان هست.  مذا
کرات آغازمذا حمایتاروپااز

ل، مسئول سیاست خارجی  جوزپ بور
به  بروکسل  گفت،  دیروز  اروپا  اتحادیه 
فراخوان واشنگتن، قطر و مصر برای برقراری 
آزادسازی اسرا در جنگ غزه  آتش بس و 
ل  پیوسته است. به گزارش اسپوتنیک، بور
در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر 
سابق( نوشت: »اتحادیه اروپا هم به فراخوان 
، قطر و ایالات متحده برای نهایی کردن  مصر
هرچه سریع تر توافق آتش بس و آزادسازی 
اسرا می پیوندد. مسئول سیاست خارجه 
اتحادیه اروپا همچنین در این پیام نوشت: 
»ما حمایت کامل خود را از میانجی گری این 
کشورها( برای پایان دادن به این چرخه  (
تحمل ناپذیر رنج، تکرار می کنیم. این توافق 
تنش های  کاهش  برای  را  راه  همچنین 

منطقه ای هموار خواهد کرد. 
کرهحماس خواستهپیشازمذا

حماس نیز ظاهرا این رویه را پذیرفته است 
کره شروطی را اعلام  چرا که قبل از هرگونه مذا
کرده و خواستار آزادی یکی از چهره های خود 
از زندان های اسرائیل شده است. اسکای 
کرات  نیوز عربی در خصوص جزئیاتی از مذا
بین حماس و اسرائیل می گوید که حماس 
خواستار آزادی مروان البرغوثی در مرحله 
اول معامله تبادل شده است. این رسانه 
افزود: درخواست حماس مورد پذیرش و 
حمایت میانجیگران و طرف آمریکایی قرار 
گرفت. اسکای نیوز افزود: درخواست حماس 
برای آزادی البرغوثی از این باور جنبش ناشی 
می شود که قادر به بازگشت به حکومت در 
غزه نیست و معتقد است که البرغوثی فرد 
شایسته ای برای اعتماد کردن در صورت به 

دست گرفتن حکومت در غزه است. 


